ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 04.08.2017 № 450
                   г. Вытегра
Об утверждении структуры Администрации

Вытегорского муниципального района

          Рассмотрев представление Главы Вытегорского муниципального района, на основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 2 части 2 статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемую структуру Администрации Вытегорского муниципального района.

2.Признать утратившим силу пункт 1 решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 15 февраля 2016 года № 276 «Об утверждении структуры Администрации Вытегорского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу статьи 17 Устава Вытегорского муниципального района в редакции решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 361 «О внесении изменений в Устав Вытегорского муниципального района».

       Председатель

       Представительного Собрания                                           А.В.Зимин
       Глава района                                                                        А.Н.Павликов

УТВЕРЖДЕНА

                                                                       решением Представительного

                                                                     Собрания Вытегорского

                                                                       муниципального района

                                                                       от 04.08.2017  № 450

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Управление делами:

1) архивный отдел.

2. Правовое управление.

3. Финансовое управление:

1) отдел экономики и прогнозирования доходов;

2) отдел формирования, исполнения бюджета и отчетности;

3) отдел контрольно-ревизионной работы.

4. Комитет по управлению муниципальным имуществом.

5. Управление жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства.

6. Управление образования.
7. Управление стратегического развития:

1) отдел архитектуры и градостроительства;
2) отдел сельского хозяйства и природопользования.
8. Управление культуры, физической культуры и молодежной политики.

9. Отдел по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям.

10. Отдел опеки и попечительства граждан и защите прав несовершеннолетних.